MATCH PREVIEW

WSEQE“A Giornata 27 NETCO
SERIE ATIM 2017-2018 sports

Ferrara, 03/03/2018
STADIO PAOLO MAZZA 15:00

SPAL @ BOLOGNA

RISULTATI STAGIONALI

Tota
E T I I I N YR R N
CasafTrasterta
EEE N I IECYN IR I B RETH N T

ULTIMI PRECEDENTI

2017-18 8" G BOLOGNA SPAL 9.1
15/10/2017 30'(1°T) A. POLI, 4'(2°T)[A] B. SALAMON 43'(2°T) M. ANTENUCCI
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SERIEA

Giornata 27 NETCO

Mg SERIE A TIM 2017-2018 e
Ferrara, 03/03/2018

STADIO PAOLO MAZZA 15:00
Bc
SPAL ' BOLOGNA

ROSA DELLE SQUADRE

PORTIERI

1 ALFRED GOMIS 21 39 39 21 2022
17 GIACOMO POLUZZI 0 0 0 0 0
92 GABRIELE MARCHEGIANI 0 0 0 0 0
93 LUCA SERI 0 0 0 0 0
97 ALEX MERET 5 10 10 5 476
DIFENSORI

4 THIAGO CIONEK 38 0 0 4 386

5 LORENCO SIMIC 2 1 1 2 186
12 PA KONATE 0 0 0 0
15 SAULI VAISANEN 7 0 0 7 575
21 BARTOSZ SALAMON 36 0 0 19 1643
23 FRANCESCO VICARI 24 0 0 24 2195
27 FELIPE 319 10 0 18 1584
30 GIACOMO BOCCAFOGLIA 0 0 0 0 0
33 FILIPPO COSTA 21 0 0 14 854
85 BOUKARY DRAME' 134 2 0 4 95
98 RENATO BARBOSA 0 0 0 0 0
14 FEDERICO MATTIELLO 28 0 0 22 1713
18 EROS SCHIAVON 9 0 0 9 318
19 JASMIN KURTIC 179 14 2 20 1279
24 MATTIA VITALE 2 0 0 0
25 EVERTON LUIZ 1 0 0 1 54
28 PASQUALE SCHIATTARELLA 40 1 1 23 1735
29 MANUEL LAZZARI 26 1 1 26 2478
77 FEDERICO VIVIANI 66 8 3 24 2233
88 ALBERTO GRASSI 51 1 0 17 1383

7 MIRCO ANTENUCCI 40 8 7 21 1595

9 FEDERICO BONAZZOLI 18 0 0 9 200
10 SERGIO FLOCCARI 318 70 3 12 743
22 MARCO BORRIELLO 340 96 1 15 830
43 ALBERTO PALOSCHI 218 56 6 24 1424
Allenatore LEONARDO SEMPLICI
SERIE A TIM 2017-2018 2/9

Stampato il: 03/03/2018 alle 10:42:52



= MATCH PREVIEW

|@I
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SEREEA
Mg SERIE A TIM 2017-2018 e
Ferrara, 03/03/2018

STADIO PAOLO MAZZA 15:00

Bc
SPAL BOLOGNA

PORTIERI
1 ANGELO DA COSTA 67 98 4 3 285
29 ANTONIO SANTURRO 0 0 0 0 0
30 THOMAS FANTONI 0 0 0 0 0
34 FEDERICO RAVAGLIA 0 0 0 0 0
83 ANTONIO MIRANTE 329 460 34 23 2218
DIFENSORI
3 GIANCARLO GONZALEZ 101 4 0 17 1619
4 EMIL KRAFTH 40 0 0 10 909
6 SEBASTIAN DE MAIO 107 5 1 15 1178
13 FABRIZIO BRIGNANI 0 0 0 0 0
15 IBRAHIMA MBAYE 78 3 1 18 1419
18 FILIP HELANDER 56 3 0 21 1902
25 ADAM MASINA 88 3 0 23 2010
26 SIMONE ROMAGNOLI 38 0 0 1 95
33 CHEICK KEITA 0 0 0 0 0
35 VASSILIS TOROSIDIS 99 5 0 11 497
42 GIANLUCA FRABOTTA 0 0 0 0 0
2 ADAM NAGY 31 0 0 6 406
5 ERICK PULGAR 64 3 2 24 2222
7 BLERIM DZEMAILI 229 29 1 6 557
12 LORENZO CRISETIG 68 0 0 3 198
16 ANDREA POLI 215 8 2 23 1947
17 JUAN VALENCIA 0 0 0 0 0
77 GODFRED DONSAH 77 6 2 22 1474
8 RICCARDO ORSOLINI 10 0 0 10 245
9 SIMONE VERDI 88 16 6 22 1925
10 MATTIA DESTRO 196 66 6 21 1447
11 LADISLAV KREJCI 45 1 0 8 361
14 FEDERICO DI FRANCESCO 48 1 17 1287
19 FELIPE AVENATTI 3 0 3 69
21 CESAR FALLETTI 10 1 1 10 270
24 RODRIGO PALACIO 249 78 4 19 1518
Allenatore ROBERTO DONADONI
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Giornata 27
SERIE ATIM 2017-2018

NETCO

sports

Ferrara, 03/03/2018
STADIO PAOLO MAZZA 15:00

Bc
SPAL BOLOGNA

RENDIMENTO RECENTE

26" GIORNATA

25/02/2018

25" GIORNATA
18/02/2018

24" GIORNATA

10/02/2018

23" GIORNATA

CROTONE SPAL
e T5E 150 pax

£(2°T) A. BUDIMIR, 412°T) A. BUDIMIR izf_lo'lé)cl\:l_'.lANTENUCCI, 6'(2°T) L. SIMIC, 15'(2°T) A.
NAPOLI SPAL 1-0
6'(1°T) ALLAN
SPAL MILAN

2/(1°T) P. CUTRONE, 20'(2°T) P. CUTRONE, 28'(2°T) L. 0-4

BIGLIA, 45'(2°T) F. BORINI
CAGLIARI SPAL 2.0

04/02/2018 34'(1°T) L. CIGARINI, 33'(2°T) M. SAU

22" GIORNATA SPAL INTER 1-1

28/01/2018 45'(2°T) A. PALOSCHI 3'(2°T)[A] F. VICARI

BOLOGNA BOL
26" GIORNATA BOLOGNA GENOA 2-0

24/02/2018

25" GIORNATA
18/02/2018

24" GIORNATA
11/02/2018

23" GIORNATA
04/02/2018

22" GIORNATA
28/01/2018

4'(2°T) M. DESTRO, 27'(2°T) C. FALLETTI

BOLOGNA SASSUOLO 21

12'(1°T) A. POLI, 43'(2°T) E. PULGAR 38/(1°T) K. BABACAR

INTER BOLOGNA 1
2'(1°T) EDER, 18'(2°T) Y. KARAMOH 25'(1°T) R. PALACIO

BOLOGNA FIORENTINA 1.2
44'(1°T) E. PULGAR 41'(1°T)[A] A. MIRANTE, 26'(2°T) F. CHIESA

NAPOLI BOLOGNA

5'(1°T)[A] I. MBAYE, 37'(1°T) D. MERTENS, 14'(2°T) D. e 3-1
e £ A 1'(1°T) R. PALACIO

CONFRONTO SQUADRE (Valori meci

Goal fatti 1 1.27
Goal subiti 1.88 1.46
Tiri totali 7.96 8.15
Tiri in porta 4.42 5
Occasioni da goal 5.65 6.27
Assist vincenti/total 0.31/2.08 0.5/2.04
Azioni di attacco 21.73 20.23
Attacco a sinistra 6.19 6.42
Attacco al centro 7.92 8.35
Attacco a destra 7.62 5.46
Baricentro 49.15m 48.14m
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Giornata 27
SERIE A TIM 2017-2018

NETCO

sports

Ferrara, 03/03/2018
STADIO PAOLO MAZZA 15:00

e
BOLOGNA

RENDIMENTO ATLETICO *

19 JASMIN KURTIC
77 FEDERICO VIVIANI
4 THIAGO CIONEK
88 ALBERTO GRASSI
5 LORENCO SIMIC
14 FEDERICO MATTIELLO
29 MANUEL LAZZARI
21 BARTOSZ SALAMON
27 FELIPE
15 SAULI VAISANEN
23 FRANCESCO VICARI
28 PASQUALE SCHIATTARELLA
7 MIRCO ANTENUCCI
10 SERGIO FLOCCARI
33 FILIPPO COSTA
43 ALBERTO PALOSCHI
22 MARCO BORRIELLO
18 EROS SCHIAVON
25 EVERTON LUIZ
85 BOUKARY DRAME!
9 FEDERICO BONAZZOLI

11.828
11.543
10.972
10.79
10.772
10.767
10.645
10.429
10.066
9.856
9.719
9.637
9.402
9.184
8.538
8.456
7.955
7.57
6.23
5.695
4.874

0.864
0.717
0.672
0.98
0.657
1.052
1.087
0.556
0.535
0.453
0.456
0.653
0.775
0.725
0.731
0.64
0.619
0.593
0.686
0.466
0.419

5 ERICK PULGAR
7 BLERIM DZEMAILI
26 SIMONE ROMAGNOLI
16 ANDREA POLI
24 RODRIGO PALACIO
18 FILIP HELANDER
25 ADAM MASINA
4 EMIL KRAFTH
9 SIMONE VERDI
3 GIANCARLO GONZALEZ
15 IBRAHIMA MBAYE
14 FEDERICO DI FRANCESCO
2 ADAM NAGY
6 SEBASTIAN DE MAIO
10 MATTIA DESTRO
77 GODFRED DONSAH
12 LORENZO CRISETIG
11 LADISLAV KREJCI
35 VASSILIS TOROSIDIS
8 RICCARDO ORSOLINI
21 CESAR FALLETTI
19 FELIPE AVENATTI

* Le informazioni riportate sul Rendimento Atletico sono da intendersi riferite al periodo di permanenza nella squadra corrente.
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12.257
11.162
10.75
10.72
10.693
10.659
10.534
10.388
10.333
10.226
9.904
9.827
9.603
9.496
9.259
9.074
9.071
7.733
7.109
6.884
4.336
3.501

0.836
1111
0.631
0.92
1.069
0.66
0.973
1.099
0.883
0.619
0.84
1.051
1.21
0.644
0.706
0.699
0.518
0.718
0.542
0.745
0.478
0.244
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SERIE ATIM 2017-2018
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SERIEA

Ferrara, 03/03/2018
STADIO PAOLO MAZZA 15:00

Bc
SPAL BOLOGNA

GLI INCONTRI DELLA 27" GIORNATA

SPAL BOLOGNA 03/03/2018 15:00
LAZIO JUVENTUS 03/03/2018 18:00
NAPOLI ROMA 03/03/2018 20:45
GENOA CAGLIARI 04/03/2018 12:30
ATALANTA SAMPDORIA 04/03/2018 15:00
BENEVENTO HELLAS VERONA 04/03/2018 15:00
CHIEVOVERONA SASSUOLO 04/03/2018 15:00
TORINO CROTONE 04/03/2018 15:00
UDINESE FIORENTINA 04/03/2018 15:00
MILAN INTER 04/03/2018 20:45

CLASSIFICA SERIE A

69 26 22 3 1 60 15 17

NAPOLI

JUVENTUS 65 25 21 2 2 62 15 16
LAZIO 52 26 16 4 6 64 33 2
INTER 51 26 14 9 3 42 21 -3
ROMA 50 26 15 5 6 40 21 -4
SAMPDORIA 44 26 13 5 8 46 34 -10
MILAN 44 26 13 5 8 37 30 -6
ATALANTA 38 25 10 8 7 37 29 -13
TORINO 36 26 8 12 6 36 32 -16
FIORENTINA 35 26 9 8 9 35 32 -17
UDINESE 3

- - Lo - - - -
GENOA 8 6

CHIEVOVERONA 25 26 6 7 13 23 43 -27
CAGLIARI 25 26 7 4 15 23 41 -27
SASSUOLO 23 26 6 5 15 15 46 -29
CROTONE 5 6

- - = - - - -
HELLAS VERONA 5

BENEVENTO 10 26 3 1 22 18 60 -42
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Ferrara, 03/03/2018
STADIO PAOLO MAZZA 15:00

Bfc

s= BOLOGNA

CLASSIFICA GIOCATORI

RANKING MARCATORI Gol(Rigore)
1 C.IMMOBILE LAZ
2 M. ICARDI INT
3 F. QUAGLIARELLA SAM
4 D. MERTENS NAP [XG)

5 P.DYBALA Juv
6 G.HIGUAIN Juv
7 E.DZEKO eIVl 11 (0) |
8 S. MILINKOVIC-SAVIC LAZ
9 IAGO FALQUE TOR
10 R. INGLESE CHI
CLASSIFICA SQUADRE

RANKING SQUADRE Gol - Media Gol

1 LAZIO LAZ
2 JUVENTUS Juv
3 NAPOLI V-8 60 |2.31]
4 SAMPDORIA SAM
5 INTER INT
6 ROMA ROM
7 ATALANTA ATA
7 MILAN MIL
7 UDINESE uDI
10 TORINO TOR
11 FIORENTINA FIO
12
EISPAL  SPAl 26 | 1 |
14 HELLAS VERONA VER
15 CAGLIARI CAG
15 CHIEVOVERONA CHI
15 CROTONE CRO
18 GENOA GEN
19 BENEVENTO BEN FEN [X3)
20 SASSUOLO SAS

SERIE A TIM 2017-2018
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RANKING SQUADRE Tot Tiri - In Porta - Fuori

1 NAPOLI NAP
2 FIORENTINA FIO
3 ROMA ROM
4 MILAN MIL
5 INTER INT
6 LAZIO LAZ
7 JUVENTUS Juv
8 SAMPDORIA SAM
9 ATALANTA ATA
10 TORINO TOR

11 SASSUOLO
12 BENEVENTO

SAS
BEN

13 UDINESE uDI
14 CROTONE CRO
15 CHIEVOVERONA CHI
16 GENOA GEN
17
EISPAL  SPAL 207115] 92
19 CAGLIARI CAG

20 HELLAS VERONA

VER
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Giornata 27 NETCO
SERIE A TIM 2017-2018

a
SPAL \y
RANKING SQUADRE Tot Assist - Vincenti

NAPOLI

INTER

ROMA
JUVENTUS
SAMPDORIA
FIORENTINA
LAZIO
ATALANTA

9 MILAN

10 TORINO

11 GENOA

12 UDINESE

13 BENEVENTO

14 CAGLIARI

14 CROTONE

16 SASSUOLO

16 SIA\S

18

19 CHIEVOVERONA
20 HELLAS VERONA

0 oo 01 WODN P

NAP
INT [JES
rom IEH I
Juv
SAM
FIO
LAZ
ATA
ML
TOR
GEN
uDI
seN I IEH
CAG
cro I EER
SAS
SPA| 54 | s |
cHi I IE
VER

RANKING SQUADRE Tot. Parate - Media

1 HELLAS VERONA VER
2
3 SAMPDORIA SAM
4 CHIEVOVERONA CHI
4 CROTONE CRO
6 BENEVENTO BEN
7 SASSUOLO SAS
8 CAGLIARI CAG
9 LAZIO LAZ
10 GENOA GEN
11 90 ]3.46
12 TORINO ielay 90 |3.46]
13 ROMA ROM
14 UDINESE UDI
15 FIORENTINA FIO
16 INTER INT
17 MILAN viL IS
18 ATALANTA ATA
19 NAPOLI NAP
20 JUVENTUS Juv

SERIE A TIM 2017-2018
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sports

Ferrara, 03/03/2018
STADIO PAOLO MAZZA 15:00

Bc
BOLOGNA

RANKING SQUADRE Cross Utili - Sbagliati

1 ROMA ROM
2 INTER INT
3 CHIEVOVERONA CHI
4 SASSUOLO SAS
5 LAZIO LAZ
6 FIORENTINA FIO
6 MILAN MIL
8 BENEVENTO BEN
9 ATALANTA ATA
10 GENOA GEN
11 UDINESE uDI
12 JUVENTUS Juv
12 NAPOLI NAP
14 CAGLIARI CAG
EISPAL - SPAL 157 | 150 |
16 SAMPDORIA SAM
17 CROTONE CRO
18 HELLAS VERONA VER
18 TORINO TOR
20
1 INTER INgl 112.887

2 FIORENTINA FIO
3
4 UDINESE uDI
5 LAZIO LAZ
6 CHIEVOVERONA CHI
7 NAPOLI V2N 110.963
8 ATALANTA ATA R

9 GENOA GEN
10 CROTONE CRO
11 CAGLIARI CAG
12 HELLAS VERONA VER
EISPAL SPAY 109.006
14 BENEVENTO BEN [IEXYA
15 SASSUOLO SAS
16 JUVENTUS Juv
17 ROMA ROM
18 MILAN MIL
19 SAMPDORIA SAM
20 TORINO TOR
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Ferrara, 03/03/2018
STADIO PAOLO MAZZA 15:00

e
BOLOGNA

IL PROSSIMO TURNO

ROMA

HELLAS VERONA
FIORENTINA
BOLOGNA
CAGLIARI
CROTONE
JUVENTUS
SASSUOLO
GENOA

INTER

SERIE A TIM 2017-2018
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TORINO
CHIEVOVERONA
BENEVENTO
ATALANTA
LAZIO
SAMPDORIA
UDINESE

SPAL

MILAN

NAPOLI

09/03/2018 20:45
10/03/2018 20:45
11/03/2018 12:30
11/03/2018 15:00
11/03/2018 15:00
11/03/2018 15:00
11/03/2018 15:00
11/03/2018 15:00
11/03/2018 18:00
11/03/2018 20:45
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